
UCHWAŁA NR 1022/XXXV/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 243 200 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
        25 000 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         25 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
        25 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        130 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH        130 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

       130 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         88 200 zł
Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI         88 200 zł

§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY

        88 200 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 243 200 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        243 200 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        243 200 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        243 200 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.
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§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: BEB55212-FE61-4D80-946E-4C2527988CD8. Podpisany Strona 2



    
 
 
 
 

 
 
 

WYKAZ  ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017 
 
  
  
  
  
   
 
 
 
 
 
 

Lp. Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Okres 
realizacji 

Koszty 
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 

R.M. w 
2017 r. 

Zmiana 
planu 2017 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych 

Zmiana 
planu 2017 
zwiększenie 
środków 

budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2017 

roku 

1.      2.                        3.       4.       5.       6.          7.           8.          9. 

 
1 
 

 

 
900 
9004 
6060 

 
Zakup odlewów rzeźb 
Józefa Wilkonia do 
Parku Miejskiego 

  
2017 

 
130.000,00 

 
0 

 
0 

 
130.000,00 

 
 
 
 

 
130.000,00 

 
2 

 
754 

75495 
6060 

 
Zakup urządzenia do 
rejestrowania obrazu 
wraz z wyposażeniem 
i montażem do Parku 
Miejskiego w 
Piasecznie 

 
2017 

 
25 000,00 

 
0 

 
0 

 
25 000,00 

 
5 000,00 

RAZEM: 155 000,00 0 0 155 000,00 155 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1022/XXXV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 czerwca 2017 r.
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Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2017r.

Zmiana planu w 
2017 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2017r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach w 
2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60016    
605

Przebudowa ulicy Szpitalnej  na odcinku 
od ulicy Sienkiewicza do ulicy 2 KDD, 
ulica 2KDD na odcinku od ulicy Szpitalnej 
do ulicy Mickiewicza wraz ze 
skrzyżowaniem i dalej do Alei Kalin o 
łącznej długości około 900 m wraz z 
odwodnieniem i parkingiem 
(projekt+budowa)

2014-
2017

4 429 662,00   4 522 698,00   243 200,00   0,00   4 279 498,00   

4 429 662,00   4 522 698,00   243 200,00   0,00   4 279 498,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017       

RAZEM

poz.1 W ramach tego zadania zostanie wykonany parking przy ul. Szpitalnej stąd dodaje się w nazwie zadania wyraz " i parkingiem". Ponadto zmniejsza się środki 
finansowe przewidziane na przedmiotowym zadaniu w 2017r. o kwotę 243.200,00 zł, które nie zostaną wykorzystane.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1022/XXXV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 czerwca 2017 r.
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